
                                        Comune di Marigliano
    Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  I SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dott.ssa COSTANZA DEL GIUDICE

Registro  Generale n. __1013______del__06.10.2015_________

Registro  Settore  n. 153   del 25/09/2015

OGGETTO: Liquidazione -  Spettacolo “Tango Monumental”

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  setto-
re finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            
                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL 
SETTORE                                                                               
                                                       _____________________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



Premesso che:
con propria determina n. 148/2015 è stata assunto regolare impegno  per sostenere la realizzazio-
ne dello spettacolo“Tango Monumental ”  organizzato dall’Associazione di danza sportiva Dancing 
Stars  &  Milonga  Brava con  sede  legale  in  via  Vittorio  Veneto  20/a  in  Marigliano  C.F.  n. 
92047990632; 
che lo spettacolo si è tenuto regolarmente  in data 12/09/2015 nella villa comunale e  ha visto la 
partecipazione di un pubblico numeroso;
Considerato che la citata Associazione ha presentato la ricevuta n. 1 del 24/09/2015 prot. gen. n. 
per l’importo di € 500,00 IVA esente: 
Accertata la regolarità delle ricevuta presentata;
Vista la dichiarazione di non avere posizioni aperte a proprio nome presso la gestione separata 
INPS e che l’attività non ha carattere commerciale e il relativo compenso è finalizzato al persegui-
mento di soli scopi istituzionali e pertanto non soggetto a ritenuta IRPEF;
Visto il  CIG n. Z801603CEA;
Ritenuto provvedere in merito e  procedere alla relativa liquidazione; 
Visto  lo statuto comunale;
Visto il vigente  regolamento di contabilità;
Visto il TUEL n. 267/2000;

 
              

DETERMINA

Per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:
Liquidare all’Associazione di danza sportiva Dancing Stars & Milonga Brava con sede legale in via 
Vittorio Veneto 20/a in Marigliano C.F. n. 92047990632, nella persona del legale rappresentante 
sig.Menichini Francesco nato a Marigliano il 31/03/1979 C.F.MNCFNC79C31E955K  la somma di 
€ 500,00 a fronte della ricevuta n.1 del 24/09/2015; 
Dare  atto che  la  somma  complessiva  di  €  500,00   risulta  già  impegnata   sul  cap.1036/1 
cod.1050203 esercizio finanziario 2015 impegno  n.1986 del 16/07/2015;
Trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile Settore I
 (d.ssa Costanza Del Giudice)

;
                


	Provincia di Napoli
	Visto il TUEL n. 267/2000;
	DETERMINA


